
 

 

Zarządzenie nr 11/03/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

 z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny złożonych prac w konkursie na 

opracowanie logo z okazji jubileuszu 300 – lecia Miasta Ryn 

 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz pkt VI. ppkt 1. regulaminu konkursu na opracowanie logo  

z okazji jubileuszu 300 – lecia Miasta Ryn, zarządzam, co następuje:  

 

§1.  

Powołuję komisję konkursową oceniającą złożone prace w konkursie na opracowanie logo  

z okazji jubileuszu 300 – lecia Miasta Ryn – w składzie: 

 

1. Monika Chyła – Przewodnicząca 

2. Emilia Kowalewska – Członek 

3. Marta Dąbrowska– Członek 

 

§2. 

Zadaniem powołanej komisji będzie ocena prac konkursowych zgodnie z regulaminem 

konkursu oraz propozycja jego rozstrzygnięcia.  

 
 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. gospodarczych i promocji 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

            Jarosław Filipek 

 
 


